コア
コアリーマ
コアリーマロング
COOLANT HORE
CERMET or CARBIDE
SPECIAL EDGE FORM
Made in Japan
VCM COATING

+0.019
+0.015
ＺＲＨ
本体呼び記号の付け方
ＲＹＯＭＡＸコアリーマロング
CV
ＨＶ
サーメット(VCM)
超硬HTi10(VCM)
材　　種
Ｂ ロー付け
タイプ工具径
DC
外径 全長 首下長 接続径 刃数
DC OAL LH DCON CICT
ZRL-1300 Ｂ□ φ13.0 160 115 16 4
ZRL-1400 Ｂ□ φ14.0 160 115 16 4
ZRL-1500 Ｂ□ φ15.0 160 115 16 4
ZRL-1600 Ｂ□ φ16.0 180 130 16 4
ZRL-1700 Ｂ□ φ17.0 180 130 16 4
ZRL-1800 Ｂ□ φ18.0 180 130 20 4
ZRL-1900 Ｂ□ φ19.0 200 140 20 4
ZRL-2000 Ｂ□ φ20.0 200 140 20 4
ZRL-2100 Ｂ□ φ21.0 200 140 25 4
ZRL-2200 Ｂ□ φ22.0 200 140 25 4
ZRL-2300 Ｂ□ φ23.0 200 140 25 4
ZRL-2400 Ｂ□ φ24.0 200 140 25 4
ZRL-2500 Ｂ□ φ25.0 200 140 25 4
ZRL-2600 Ｂ□ φ26.0 200 140 25 4
ZRL-2700 Ｂ□ φ27.0 220 150 25 4
ZRL-2800 Ｂ□ φ28.0 220 150 25 4
ZRL-2900 Ｂ□ φ29.0 220 150 25 4
ZRL-3000 Ｂ□ φ30.0 220 150 25 4
呼び記号
4
品番 外径(DC) 寸法公差
φ１３．０を超え～φ１８．０以下

DC
LH
D
C
D
C
O
N
OAL
ＲＹＯＭＡＸコア
外径 全長 首下長 接続径 刃数
DC OAL LH DCON CICT
ZRM-0780 S□ φ7.8 90 40 10 3
ZRM-0880 S□ φ8.8 90 40 10 3
ZRM-0980 S□ φ9.8 90 40 10 3
ZRM-1080 S□ φ10.8 100 48 12 3
ZRM-1180 S□ φ11.8 100 48 12 3
呼び記号
外径 全長 首下長 接続径 刃数
DC OAL LH DCON CICT
ZRM-1280 Ｂ□ φ12.8 110 48 16 3
ZRM-1380 Ｂ□ φ13.8 110 48 16 3
ZRM-1480 Ｂ□ φ14.8 110 48 16 3
ZRM-1580 Ｂ□ φ15.8 110 48 16 3
ZRM-1780 Ｂ□ φ17.8 130 60 20 3
ZRM-1980 Ｂ□ φ19.8 130 60 20 3
ZRM-2180 Ｂ□ φ21.8 155 75 25 3
ZRM-2380 Ｂ□ φ23.8 155 75 25 3
ZRM-2480 Ｂ□ φ24.8 155 75 25 3
ZRM-2580 Ｂ□ φ25.8 170 90 25 3
ZRM-2780 Ｂ□ φ27.8 170 90 25 3
ZRM-2980 Ｂ□ φ29.8 170 90 25 3
ZRM-3180 Ｂ□ φ31.8 184 104 32 3
ZRM-3380 Ｂ□ φ33.8 184 104 32 3
ZRM-3480 Ｂ□ φ34.8 184 104 32 3
ZRM-3580 Ｂ□ φ35.8 200 120 32 3
ZRM-3780 Ｂ□ φ37.8 200 120 32 3
ZRM-3980 Ｂ□ φ39.8 200 120 32 3
呼び記号
LH
OAL
D